Pfarrei St. Sixtus Miinchsmiinster | crpg o ...
Pfarrbiiro: Michael-Sirl-Str. 2 N/ inlades Pierioler .V

3 85126 Miinchsmiinster In Zusammenarbeit mit der
Offnungszeiten: Di u. Fr. v. 9.00 — 11.00 Uhr u. Kath. Erwachsenenbildung!

Wir feiern Gottesdienst am:

Dov. 15.00-17.00 Uhr

Pfarrbiiro: 08402-7098 / Fax: 08402/9399326
Pfr. Joseph Villanthanathu Tel.: 08402-937623 Homepage: www. sanktsixtus.de
E-Mail Adresse: muenchsmuenster@bistum-regensburg.de

26.10.2025 Nr. 44/45/46 16.11.2025

STARKE,
WAS DICH
TRAGT. ¢

16. November 2025

DEINE SPENDE WIRKT!

5 Keiner A o -
@ soll alleine 24 bonifatius
www.bonifatiuswerk.de glauben. SIZ wer k

26.10.

10:00

27.10.

8:00

29.10.

14.30
18:00

18:00

30.10.

17:30
18:00

20.00

31.10.

14:30

01.11.

10:00

14:00

02.11.

14:00

Sonntag - 30. SONNTAG IM JAHRESKREIS- Missio-Kollekte
Miinchsmiinster: HI. Messe entfallt

Mitterwohr: Kindermesse mit Weihe der gebastelten Rosenkranze
f. + Angehdrige u. Verwandte
- Umstellung auf die Winterzeit -

Montag - Montag der 30. Woche im Jahreskreis
Munchsmunster: Rosenkranz im personlichen Anliegen fir die Kranken

Mittwoch - Mittwoch der 30. Woche im Jahreskreis

Urnenbeisetzung v. Fr. Bunhilde Rosenwirth - Friedhof Miinchsmiinster
Minchsmiinster: Rosenkranz an der Mariensaule

Mitterwohr: f.+ Eltern Maria u. Xaver Kleindorfer
Mg: f.1 Vater Andreas Freidl

Donnerstag - Donnerstag der 30. Woche im Jahreskreis
Schwaig: Oktoberrosenkranz

Schwaig: f. Ehemann Albert u. Verwandtschaft

Mg: f. + Johann Kleindorfer

f. + Vater Johann Kleindorfer
Kirchenverwaltungs-Sitzung

Freitag - HL. WOLFGANG
Miinchsmiinster: Requiem anschl. Urnenbeisetzung Hr. Werner Fiissel

Samstag - ALLERHEILIGEN

Mitterwohr: Totenmesse fiir alle Verstorbenen aus Wohr mit Gedenken
der Verstorbenen seit dem letzten Allerheiligen - anschl. Grabersegnung
f.t Eltern Thaller u. Fuchs

Miinchsmiinster: Totenmesse fiir alle Verstorbenen mit Gedenken aller
Verstorbenen der Pfarrei seit dem letzten Allerheiligen anschl.
gemeinsamer Kirchenzug zum Friedhof Miinchsmunster und
Grabersegnung (Chor)

Sonntag - 31. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Schwaig: Totenmesse fiir alle Verstorbenen aus Schwaig mit Gedenken
der Verstorbenen seit dem letzten Allerheiligen anschl. Kirchenzug zum
Friedhof und Grabersegnung

- Sammlung f. d. Blumenschmuck in Schwaig -




03.11.
8:00

05.11.

18:00
18:00

06.11.
18:00

07.11.
8:00

18:30

08.11.
18:00

09.11.
9:00!

10:00

10.11.
8:00

11.11.
17:00

Montag - HI. Hubert, HI. Pirmin, HI. Martin von Porres, Sel. Rupert Mayer
Rosenkranz im personlichen Anliegen fur die Kranken

Mittwoch - Mittwoch der 31. Woche im Jahreskreis

Rosenkranz an der Mariensaule
Mitterwohr: f. + Onkel u. Tanten

Donnerstaqg - HI. Leonhard

Schwaig: f.T Patinnen Rosa Schmid u. Karolina Linder
Mg: f. + Heinrich StraBer
f. + Eltern u. Schwiegereltern

Freitag - HI. Willibrord

Herz-Jesu Messe f. alle lebenden u. verst. Mitglieder
Krankenkommunion

KAB - Jahreshauptversammlung - Gasthof Rauscher

Samstag - Marien-Samstag

Ehejubilaumsgottesdienst als Pfarrmesse

f.1 Eltern, Schwiegereltern, Schwagerinnen u. Schwagern
Kollekte f. Kriegsgréberfiirsorge - Kirchenzéhlung

Sonntag - 32. SONNTAG IM JAHRESKREIS - Kirchenzédhlung
f. + Vater u. Opa Leo Scheid

Mg: f.t+ Ehemann Konrad

f.t Eltern Herta u. Otto

Kollekte f. Kriegsgraberfiirsorge
Niederwohr: Patronzinium des hl. Martin
f. bds. + Eltern

Mg: f.1 Tante Anna Neumeier
f.+ Jakob, Verwandte u. Bekannte

f.+ Ehemann u. Papa Georg Kasbauer
Sammlung f. d. Blumenschmuck in Niederwéhr - Kirchenzéhlung

Montag - HI. Leo der GroRe, Papst
Rosenkranz im personlichen Anliegen fur die Kranken

Dienstag - HI. Martin
Martinsandacht anschl. Laternenzug zum Kindergarten

12.11.

18:00
18:00

13.11.

14:00
18:00

14.11.

8:00

15.11.

18:00

16.11.
9:30

13:00

Die Gemeinschaft
solidarisch starken
Bonifatiuswerk der deutschen Katholiken e. V.

Kamp 22 - 33098 Paderborn
www.bonifatiuswerk.de

Mittwoch - HI. Josaphat

Rosenkranz an der Mariensaule
Mitterwohr: Stiftsmesse f. Anna u. Viktoria Neumeier

Donnerstag - Donnerstag der 32. Woche im Jahreskreis
Teestube fiir Senioren/Pfarrheim
Schwaig: f.T Bruder Erwin u. Max u. Tanten Katharina,

Anna u. Resi Leierer
Mg: f. + Ehemann u. Verwandtschaft

f.+ Mutter u. Oma Johanna Thoma

Freitaq - Freitag der 32. Woche im Jahreskreis
f. + Onkel Sepp

Samstag - HL. ALBERT DER GROSSE

Gedachtnisgottesdienst f. Verst. der letzten 10 J. im Monat November f. +
Eltern Weinzierl
Mg: f.* Hilda u. Franz Reiter

- Diaspora-Kollekte -

Sonntag - 33. SONNTAG IM JAHRESKREIS Volkstrauertag
Miinchsmiinster: Gemeinde Miinchsmiinster zum Gedenken an die
Gefallenen, Vermissten und Kriegstoten (Blaskapelle) anschl.
Gedenken am Kriegerdenkmal

- Diaspora-Kollekte -

Schwaig: Andacht z. Gedenken an die Gefallen, Vermissten und
Kriegstoten mit anschl. Totenehrung (Hr. Thomas Beringer, Diakon)

Bildnachweis
Foto: Wilfried Hiegemann (bearbeitet von elfgenpick)

Spendenkonto

IBAN: DE46 4726 0307 0010 0001 00
Stichwort: Diaspora-Sonntag 2025
www.bonifatiuswerk.de/spenden

Hilfswerk fiir den Glauben

Keiner

soll alleine bonifatius
glauben. werk



