Pfarrei St. Sixtus Münchsmünster

Pfarrbüro: Michael-Sirl-Str. 2 85126 Münchsmünster

Öffnungszeiten: Di u. Fr. v. 9.00 – 11.00 Uhr u.

Do v. 15.00 – 17.00 Uhr

Pfarrbüro: 08402-7098 / Fax: 08402/9399326

Pfr. Joseph Villanthanathu Tel.: 08402-937623 Homepage: www. sanktsixtus.de

E-Mail Adresse: muenchsmuenster@bistum-regensburg.de

26.10.2025

Nr. 44/45/46

16.11.2025

Erwachsenenbildung

In Zusammenarbeit mit der

Kath. Erwachsenenbildung!



Wir feiern Gottesdienst am:

26.10.	Sonntag - 30. SONNTAG IM JAHRESKREIS- Miss	sio-Kollekte
	Münchsmünster: Hl. Messe entfällt	

10:00 Mitterwöhr: Kindermesse mit Weihe der gebastelten Rosenkränze f. + Angehörige u. Verwandte

- Umstellung auf die Winterzeit -

27.10.	Montag - Montag	der 30. Woche im Ja	ahreskreis
--------	-----------------	---------------------	------------

- 8:00 Münchsmünster: Rosenkranz im persönlichen Anliegen für die Kranken
- 29.10. Mittwoch Mittwoch der 30. Woche im Jahreskreis
- 14.30 Urnenbeisetzung v. Fr. Bunhilde Rosenwirth Friedhof Münchsmünster
- 18:00 Münchsmünster: Rosenkranz an der Mariensäule
- 18:00 Mitterwöhr: f. † Eltern Maria u. Xaver Kleindorfer Mg: f. † Vater Andreas Freidl
- 30.10. Donnerstag Donnerstag der 30. Woche im Jahreskreis
- 17:30 Schwaig: Oktoberrosenkranz
- 18:00 Schwaig: f. + Ehemann Albert u. Verwandtschaft
 Mg: f. + Johann Kleindorfer
 f. + Vater Johann Kleindorfer
- 20.00 Kirchenverwaltungs-Sitzung
- 31.10. Freitag HL. WOLFGANG
- 14:30 Münchsmünster: Requiem anschl. Urnenbeisetzung Hr. Werner Füssel
- 01.11. Samstag ALLERHEILIGEN
- 10:00 Mitterwöhr: Totenmesse für alle Verstorbenen aus Wöhr mit Gedenken der Verstorbenen seit dem letzten Allerheiligen anschl. Gräbersegnung f.+ Eltern Thaller u. Fuchs
- 14:00 Münchsmünster: Totenmesse für alle Verstorbenen mit Gedenken aller Verstorbenen der Pfarrei seit dem letzten Allerheiligen anschl. gemeinsamer Kirchenzug zum Friedhof Münchsmünster und Gräbersegnung (Chor)

02.11. Sonntag - 31. SONNTAG IM JAHRESKREIS

- 14:00 Schwaig: Totenmesse für alle Verstorbenen aus Schwaig mit Gedenken der Verstorbenen seit dem letzten Allerheiligen anschl. Kirchenzug zum Friedhof und Gräbersegnung
 - Sammlung f. d. Blumenschmuck in Schwaig -

03.11. 8:00	Montag - Hl. Hubert, Hl. Pirmin, Hl. Martin von Porres, Sel. Rupert Mayer Rosenkranz im persönlichen Anliegen für die Kranken
05.11. 18:00 18:00	Mittwoch - Mittwoch der 31. Woche im Jahreskreis Rosenkranz an der Mariensäule Mitterwöhr: f. + Onkel u. Tanten
06.11.	Donnerstag - Hl. Leonhard
18:00	Schwaig: f.+ Patinnen Rosa Schmid u. Karolina Linder Mg: f. + Heinrich Straßer f. + Eltern u. Schwiegereltern
07.11.	Freitag - HI. Willibrord
8:00	Herz-Jesu Messe f. alle lebenden u. verst. Mitglieder Krankenkommunion
18:30	KAB - Jahreshauptversammlung - Gasthof Rauscher
08.11. 18:00	Samstag - Marien-Samstag Ehejubiläumsgottesdienst als Pfarrmesse f.† Eltern, Schwiegereltern, Schwägerinnen u. Schwagern Kollekte f. Kriegsgräberfürsorge - Kirchenzählung
09.11.	Sonntag - 32. SONNTAG IM JAHRESKREIS - Kirchenzählung
9:00!	f. + Vater u. Opa Leo Scheid
	Mg: f.+ Ehemann Konrad f.+ Eltern Herta u. Otto
	Kollekte f. Kriegsgräberfürsorge
10:00	Niederwöhr: Patronzinium des hl. Martin f. bds. + Eltern Mg: f.† Tante Anna Neumeier
	f.+ Jakob, Verwandte u. Bekannte
	f.† Ehemann u. Papa Georg Käsbauer Sammlung f. d. Blumenschmuck in Niederwöhr - Kirchenzählung
10.11. 8:00	Montag - Hl. Leo der Große, Papst Rosenkranz im persönlichen Anliegen für die Kranken
11.11. 17:00	<u>Dienstag - Hl. Martin</u> Martinsandacht anschl. Laternenzug zum Kindergarten

12.11. 18:00 18:00	Mittwoch - Hl. Josaphat Rosenkranz an der Mariensäule Mitterwöhr: Stiftsmesse f. Anna u. Viktoria Neumeier
13.11. 14:00 18:00	Donnerstag - Donnerstag der 32. Woche im Jahreskreis Teestube für Senioren/Pfarrheim Schwaig: f.+ Brüder Erwin u. Max u. Tanten Katharina, Anna u. Resi Leierer Mg: f. + Ehemann u. Verwandtschaft f.+ Mutter u. Oma Johanna Thoma
14.11. 8:00	<u>Freitag - Freitag der 32. Woche im Jahreskreis</u> f. + Onkel Sepp
15.11. 18:00	Samstag - HL. ALBERT DER GROSSE Gedächtnisgottesdienst f. Verst. der letzten 10 J. im Monat November f. + Eltern Weinzierl Mg: f.+ Hilda u. Franz Reiter - Diaspora-Kollekte -
16.11. 9:30	Sonntag - 33. SONNTAG IM JAHRESKREIS Volkstrauertag Münchsmünster: Gemeinde Münchsmünster zum Gedenken an die Gefallenen, Vermissten und Kriegstoten (Blaskapelle) anschl. Gedenken am Kriegerdenkmal - Diaspora-Kollekte -
13:00	Schwaig: Andacht z. Gedenken an die Gefallen, Vermissten und Kriegstoten mit anschl. Totenehrung (Hr. Thomas Beringer, Diakon)
solida Bonifat Kamp 2	iuswerk der deutschen Katholiken e.V. 2 · 33098 Paderborn onifatiuswerk.de
Bildnac Foto: W	hweis ilfried Hiegemann (bearbeitet von elfgenpick)

(bearbeitet von elfgenpick)

Spendenkonto

IBAN: DE46 4726 0307 0010 0001 00 Stichwort: Diaspora-Sonntag 2025 www.bonifatiuswerk.de/spenden



